CAMPUS CEDRO
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1/2019

ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato. CONTRATANTE: Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará. CONTRATADO: Marcelo de Lima Freire. OBJETO:
Alteração do vencimento para R$ 4.304,92 (Quatro mil, trezentos e quatro reais e
noventa e dois centavos) por motivo de reajuste remuneratório da Classe D1, nível 1,
da carreira de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, a partir de
01/08/2019. DATA DA ASSINATURA: 23/08/2019. ASSINAM: Fernando Eugênio Lopes de
Melo, Diretor Geral do campus, pelo contratante e Marcelo de Lima Freire, pelo